
UCHWAŁA NR X/59/2019
RADY GMINY EŁK

z dnia 26 kwietnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego za udział członków 
ochotniczych straży pożarnych w działaniach ratowniczych i szkoleniach pożarniczych organizowanych 

przez Państwową Straż Pożarną oraz zasad jej wypłacania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 620 ze zm.) Rada Gminy Ełk uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLIII/374/2008 Rady Gminy Ełk z dnia 28 listopada 2008 r.  w sprawie ustalenia 
wysokości ekwiwalentu pieniężnego za udział członków ochotniczych straży pożarnych w działaniach 
ratowniczych i szkoleniach pożarniczych organizowanych przez Państwową Straż Pożarną oraz zasad jej 
wypłacania, w §1 wprowadza się następujące zmiany:

1) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się ekwiwalent za każdą godzinę udziału członków ochotniczych straży pożarnych 
mających siedzibę na terenie Gminy Ełk, w działaniach ratowniczych w wysokości 24 zł.”;

2) w ust. 2 zdanie końcowe otrzymuje brzmienie:

„wypłacany jest w wysokości 10 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ełk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowy Województwa 
Warmińsko- Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Ełk

Mirosław Radywoniuk

Id: BDD416DE-2C5E-46F6-844C-060B89419F76. Podpisany Strona 1




